
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1125

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1125

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9685002 867029

Ганніч Валерія Вікторівна 52729681 AH 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383038; 2021р. 
- 0383038; 
2021р. - 
0383038

Екологічний 
контроль та аудит

188,000

2 8737548 867029

Зеленський Сергій Романович 52261797 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054360; 2021р. 
- 0054360; 
2021р. - 
0054360

Екологічний 
контроль та аудит

177,284

1



3 9662323 867029

Кашкабаш Дар`я Євгеніївна 52584882 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181693; 2021р. 
- 0181693; 
2021р. - 
0181693

Екологічний 
контроль та аудит

178,429

4 8834027 867029

Коротецька Єлизавета Сергіївна 52269248 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024613; 2021р. 
- 0024613; 
2021р. - 
0024613

Екологічний 
контроль та аудит

188,802

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1125

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9882294 829002

Данник Катерина Євгенівна 52279531 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003070; 2021р. 
- 0003070; 
2021р. - 
0003070

Екологія 171,562

2 9654778 829002

Єфремова Анастасія Андріївна 52274368 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039363; 2021р. 
- 0039363; 
2021р. - 
0039363

Екологія 178,194

3



3 9589297 829002

Кравченко Єлизавета Іванівна 52263410 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018890; 2021р. 
- 0018890; 
2021р. - 
0018890

Екологія 179,157

4 9156955 829002

Мусихіна Марія Олександрівна 52586404 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198834; 2021р. 
- 0198834; 
2021р. - 
0198834

Екологія 176,764

5 8955916 829002

Паніна Карина Ігорівна 52393084 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031660; 2021р. 
- 0031660; 
2021р. - 
0031660

Екологія 168,300

6 9453178 829002

Пархоменко Ольга Олександрівна 52322809 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083119; 2021р. 
- 0083119; 
2021р. - 
0083119

Екологія 176,036

7 9756523 829002

Проценко Анна Олексіївна 52375590 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287395; 2021р. 
- 0287395; 
2021р. - 
0287395

Екологія 183,964

8 9390696 829002

Рєзнік Тетяна Сергіївна 52569646 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265406; 2021р. 
- 0265406; 
2021р. - 
0265406

Екологія 176,140

9 9259387 829002

Рибалко Діана Вячеславівна 52271092 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178548; 2021р. 
- 0178548; 
2021р. - 
0178548

Екологія 171,250

10 9905688 829002

Свириденко Аліна Олегівна 52573023 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166718; 2021р. 
- 0166718; 
2021р. - 
0166718

Екологія 177,700

4



11 9945351 829002

Сидоренко Валерія Сергіївна 52581284 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296318; 2021р. 
- 0296318; 
2021р. - 
0296318

Екологія 167,712

12 9813927 829002

Сидоренко Олексій Олександрович 52370946 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299128; 2021р. 
- 0299128; 
2021р. - 
0299128

Екологія 167,608

13 8998857 829002

Таванцев Ігор Олександрович 52274207 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227283; 2021р. 
- 0227283; 
2021р. - 
0227283

Екологія 175,828

14 8727219 829002

Таранська Світлана Сергіївна 52829722 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167952; 2021р. 
- 0167952; 
2021р. - 
0167952

Екологія 173,227

15 8741419 829002

Чермних Майя Олексіївна 51961743 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0095070; 2020р. 
- 0095070; 
2020р. - 
0095070

Екологія 175,828

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1125

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9810565 867030

Лисак Руслана Ігорівна 52263459 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018792; 2021р. 
- 0018792; 
2021р. - 
0018792

Заповідна справа 179,214

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1125

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9379422 834302

Паршуков Гліб Дмитрович 52286841 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133660; 2021р. 
- 0133660; 
2021р. - 
0133660

Екологічна безпека 172,176

2 9722714 834302

Пасічник Марія Геннадіївна 52332200 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067645; 2021р. 
- 0067645; 
2021р. - 
0067645

Екологічна безпека 171,354

7



3 8830406 834302

Філь Софія Назаріївна 52278471 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142906; 2021р. 
- 0142906; 
2021р. - 
0142906

Екологічна безпека 170,938

8


